

Du mar. 09/12 au lun. 15/12



GOURMET FINEST CUISINE®
6 MINI BAVAROIS^(*)

Au choix : au chocolat (noir, lait et blanc) ou aux fruits (citron, fruit de la passion et framboise).
6 x 30 g.
Ref. 4019

PRIX
DISCOUNT

3,19

100 g (17,73 € le kg)



PALMIERS

Biscuits gourmands aux épicés et sucre glace.

150 g (19,99 € le kg)

MINI BÂTONNETS

Biscuits gourmands aux fromages et herbes.

150 g (19,99 € le kg)



GOUDE STARS

Biscuits gourmands au fromage à pâte molle.

150 g (19,99 € le kg)

PRIX
CHOC

1,79

90 g (19,89 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®

ASSORTIMENT DE BISCUITS APÉRITIFS

Au choix : palmiers au fromage et pesto, mini bâtonnets aux fromages et herbes et gouda étoiles au fromage.
Ref. 5023601



GOUDALE®

COFFRET DÉCOUVERTE «LES SAVEURS DE LA BRASSERIE GOUDALE»**
Incluant 8 bières 33 cl entre 7,2° et 8,5°.
Ref. 5019411

-20%^[2]

11,99

2,64 L (4,95 € le L)

14,99

IDÉE
CADEAU



RIO D'ORO®
PUNCH D'HIVER
SANS ALCOOL

Ref. 5020109

PRIX
CHOC

1,99

1,5 L (1,33 € le L)



GOURMET FINEST CUISINE®
2 PÂTISSERIES RENNE^(*)
Chocolat ou framboise.
2 x 75 g.
Ref. 5020295

PRIX
CHOC

3,99

150 g (26,60 € le kg)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

*Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. **Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 2 octobre 2025 et 31 octobre 2025.

ÉLABORÉ EN
BELGIQUE

